[image: A black background with blue and green text

Description automatically generated]3-я Международная выставка потребительских товаров для дома, сада, спорта и отдыха

Приглашаем вас посетить наш стенд №_________ в зале №_________ павильона № , на выставке MosHome 2025, которая пройдет с 1 по 4 апреля в Москве в выставочном центре «Крокус Экспо».

На выставке наша компания представит:
- Указать какая продукция/новинки будут представлены на стенде.

Используя наш промокод ПРОМОКОД, вы сможете бесплатно получить электронный билет на сайте выставки. Без применения промокода посещение выставки платное.

Получите бесплатный билет на выставку MosHome >>

С деловой программой выставки можно ознакомиться на сайте

Адрес: Московская область, г. Красногорск,
ул. Международная, д. 20.
МВЦ «Крокус Экспо»

До встречи на нашем стенде!

С уважением,
Компания  _________

image1.png
= VosAome